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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


F: Kommer du ihåg vad han mer berättade om just det här när han kom in i receptionen. Hade han gjort någon åtgärd där ute eller på annat sätt hjälpt till på gatan då?

O: Nej, vad jag kommer ihåg så fick jag intrycket av att han hade, först när han pratade att han hade tydligen gått fram och hjälpt till att vända den här mannen som hade blivit skjuten tillrätta, lagt honom på rygg så att säga.

Men senare när han, ett par minuter senare när han mer redlig så att säga så fick jag inte alls det intrycket, att han var en bit ifrån när det hände och han gick fram och tittade vem det var medan de personerna som tog hand om Olof Palme som hade blivit skjuten, hade vänt honom rätt och försökt ge konstgjord andning. Och, ja..



F: Du fick det intrycket att han inte hade varit framme och vänt då? 

O: Nej, just det utan han var en bit ifrån när det hände och så hade han gått fram och tittat på vem det är. Det är en sådan sak som man gör automatiskt även om man inte är så intresserad av det. 



F: Vad berättade han mer? Hade han sett någon person eller någon gärningsman?

O: Ingenting sådant sade han. 



F: Nej.

O: Han hade nog när han började lugna ner sig mest bekymrad att han skulle ringa hem till sin fru och meddela att han skulle bli försenad hem då. Han såg väldigt, när han gick iväg sedan så tyckte jag han såg väldigt , vad ska jag säga, hjälplös ut, så jag tyckte inte han skulle gå och ta nattbussen, han såg inte ut att kunna klara sig dit för det första ... han var väldigt chockad. 



F: Mm. Så han var upprörd då när han kom in, du sade att han bultade på dörren och så. 

O: Ja.



F: Och han var osammanhängande nämnde du, du menar han var, talade osammanhängande kanske eller..?



O: Ja, det blir väl, man får en liten chock då så tänker man väl mer än man pratar så att säga, så man slänger ur sig lösryckta meningar och ord som inte passar ihop riktigt. Så han såg ut
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